CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

O  Vereador  que  este  subscreve,  na  forma
regimental,  e  após  ouvido  o  Plenário  desta  Egrégia  Casa  de  Leis,
solicita o envio de  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO , ao SENHOR
DOUGLAS FIGUEIREDO, pelo  êxito  obtido perante a  eleição para
presidência  da  ASSOMASUL,  acreditando  que  desenvolverá  um
excelente trabalho como dirigente  à frente dessa Associação, que
terá  uma  trajetória  atuante  e  competente,  norteando  ações
comprometidas com o desenvolvimento dos municípios que integram
nosso Estado de Mato Grosso do Sul.

 Que este  expressivo reconhecimento  sirva de
incentivo no  desenvolvimento de um significativo trabalho na defesa
das prerrogativas da classe que representa, e também na busca de
recursos  que  visem  o  desenvolvimento  e  fortalecimento  dos
municípios.

Congratulamo-nos  com  Vossa  Excelência,
desejando uma gestão responsável e promissora.

Sala das Sessões em 24 de janeiro de 2013.

VEREADOR ORIVALDO DE ANDRÉA – PR

(SAUÁ)

Rua Coronel Camisão 354 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul •
CEP 79220-000